84Nº 249, Brasília, quinta-feira, 23 de novembro de 2023

ATO DO TERCEIRO SECRETÁRIO Nº 22, DE 2023

Consigna elogio aos servidores integrantes do Grupo
de Trabalho instituído pela Portaria do Secretário-
Geral nº 59/2023

O TERCEIRO-SECRETÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 3, de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Consignar elogio aos membros do Grupo de Trabalho instituído pela Portaria do
Secretário-Geral Nº 59/2023, de 22 de março de 2023, que elaborou a proposta da Reestruturação
Administrativa, no âmbito da CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL.

Art. 2° Recomendar o registro do presente elogio nos assentamentos funcionais dos
servidores.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

SERVIDOR MATRÍCULA INDICAÇÃO

JULIANA SIMON 23.432 GP

LUAN PEREIRA BARRETO 22.855 GP

JOSÉ WILLEMANN 11.225 GVP

PABLO RANGELL MENDES RIOS PEREIRA 23.590 GVP

ALINE AMORIM DE SENA XAVIER 22.837 GPS

EDILAIR DA SILVA SENA 16.015 GPS

INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA 11.108 GPS

LAURO MUSUMECI ALVES VELHO 23.582 GPS

JOSUÉ ALVES DA SILVA 19.497 GPS

DARLAN DE LIMA BARBOSA 18.325 GSS

FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA 23.903 GSS

DANIEL FIGUEIREDO PINHEIRO 22.783 GTS

PAULA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS 24.049 GTS

MARCO CÉSAR DOUETTS GOUVEIA 11.215 GTS

Brasília, 22 de novembro de 2023.

DEPUTADO MARTINS MACHADO

Terceiro-Secretário

Documento assinado eletronicamente por MARCOS MARTINS MACHADO - Matr. 00155, Terceiro(a)-
Secretário(a), em 22/11/2023, às 13:41, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,

85Nº 249, Brasília, quinta-feira, 23 de novembro de 2023

publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 1448836 Código CRC: E38E5193.